
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

01.07.2022                                       г. Мичуринск                                            № 1293 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 17.06.2019 №1097 «О координационном совете по 

развитию малого и среднего предпринимательства города Мичуринска 

Тамбовской области» (с изменениями, внесенными постановлением от 

22.04.2022 №792) 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.01.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в 

целях совершенствования системы государственной поддержки 

предпринимательства в городе, привлечения субъектов малого и среднего 

предпринимательства к выработке и реализации государственной политики в 

области развития малого и среднего предпринимательства администрация 

города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

 1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 17.06.2019 №1097 «О координационном совете по 

развитию малого и среднего предпринимательства города Мичуринска 

Тамбовской области» (с изменениями, внесенными постановлением от 

22.04.2022 №792), изложив состав координационного совета по развитию 

малого и среднего предпринимательства города Мичуринска Тамбовской 

области (приложение № 1 к постановлению) в новой редакции, согласно 

приложению к данному постановлению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

  

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                        М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

города                 О.Ю. Мосолова 

 

И.о. заместителя главы  

администрации города               А.А. Рыбальченко 

    

Начальник отдела по развитию 

малого и среднего бизнеса 

администрации города                Н.В. Осипова 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Мосолова М.О.,  

8 (47545) 5-30-37 

Контроль: 


